
Uchwała nr 1307/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych 
województwa mazowieckiego kwot środków Funduszu Pracy przeznaczonych 
na finansowanie części kosztów wynagrodzenia, nagród oraz składek  
na ubezpieczenie społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia  
w latach 2016 – 2018 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 150g ust. 9 w związku z art. 108 ust. 1j ustawy z dnia  
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 645, 691 i 868) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 1693/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa 
mazowieckiego kwot środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie części 
kosztów wynagrodzenia, nagród oraz składek na ubezpieczenie społeczne skierowanych 
bezrobotnych do 30 roku życia w latach 2016 – 2018, otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa mazowieckiego kwot środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie części kosztów wynagrodzenia, nagród oraz składek  na ubezpieczenie społeczne skierowanych bezrobot...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

